РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОТРОЖКИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
ОТРОЖКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЕРАФИМОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]06 августа   2015 г.                                                                                       №  10

О   внесении   изменений   и   дополнений   в   Решение
Отрожкинского сельского Совета № 15 от 19.11.2010 г.
«Об  установлении  земельного  налога  на территории
Отрожкинского сельского поселения Серафимовичского
муниципального района Волгоградской области»

      В соответствии с ч. 4 ст. 7 Федерального закона «Об ощих принципах организации местного самоуправления в РФ» от 16.10.2003 года № 131-ФЗ

Отрожкинский сельский Совет решил:

1.  Внести изменения и дополнения в Решение Отрожкинского сельского Совета от 23.11.2010 г. № 46 «Об установлении земельного налога на территории Отрожкинского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области» (далее по тексту – Решение)
1.1 Из пункта 8.1 Решения слова «физических лиц, являющимися индивидуальными предпринимателями» исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования в районной газете «Усть-Медведицкая газета», и распространяет свое действия на отношении возникающие с
3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Отрожкинского
Сельского поселения:                                         Г.П.Коновалова